
UCHWAŁA NR XLVI/358/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Grajewa, dotyczącego obszaru położonego na osiedlu Jana Pawła II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073 i 1566) Rada Miasta Grajewo, na wniosek Burmistrza, uchwala co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Grajewa, dotyczącego obszaru położonego na osiedlu Jana Pawła II” zatwierdzonego uchwałą           Nr 
XLV/326/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 stycznia 2014r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia               
29 stycznia 2014 r. poz. 390), zmienionego uchwałą Nr XIII/104/15 Rady Miasta Grajewo z dnia                 
29 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 21 października 2015 r. poz. 3327) w granicach 
określonych  kolorem czerwonym w załączniku graficznym do uchwały, zwanej dalej zmianą planu.

§ 2. Zmiana planu sporządzona będzie w skali 1:1000. 

§ 3. Zakres zmiany planu - zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Halina Muryjas-Rząsa

Id: F94F3724-E869-48C5-ADDC-BC6484CF04CA. Podpisany Strona 1



Id: F94F3724-E869-48C5-ADDC-BC6484CF04CA. Podpisany Strona 1

K.Rutkowski
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�/�3�5�8�/�1�8� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �G�r�a�j�e�w�o� �z� �d�n�i�a� �3�0� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.


	Bez tytułu



